お取引先 各位

遠藤工業株式会社

冬季休業のご案内

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では冬期休暇を、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきますので、

何卒ご了承の上ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和３年１２月

記

１２月３０日（木）

１２月３１日（金）

 １月 １日（土）

 １月 ２日（日）

 １月 ３日（月）

 １月 ４日（火）

        以上の６日間

本     社  Tel ０２５６（６２）５１３１  Fax ０２５６（６２）５７７２

ｴ ｺ ﾌ ｧ ｸ ﾄ ﾘ ｰ Tel ０２５６（６３）９３０６  Fax ０２５６（６３）４３９３

東 京 営 業 部  Tel ０３（５２９５）３７１１  Fax ０３（５２９５）３７１７

大 阪 営 業 部  Tel ０６（６５６８）１５７１  Fax ０６（６５６８）１５７３

名 古 屋 営 業 所 Tel ０５２（２５３）６２３１  Fax ０５２（２５３）６２４０

九 州 営 業 所  Tel ０９２（４１２）５２８１  Fax ０９２（４１２）５２８０

以上